



## Vokounova Katerina - Obec Vestec

**Od:** Vokounova Katerina - Obec Vestec <katerina.vokounova@vestec.cz>  
**Odesláno:** pátek 15. března 2024 14:00  
**Komu:**  
**Předmět:** RE: Žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb. - odpověď  
**Přílohy:** 24\_RO.pdf

Dobrý den,

k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou dne 21. 02. 2024 pod č.j. 00597/2024/OU podala

., týkající se se podání informace viz následující e-mail, obec Vestec zasílá a sděluje k bodu:

- 1) 22. 01. 2024 (22. schůze RO), 31. 01. 2024 (23. schůze RO), 27. 02. 2024 (24. schůze RO)
- 2) Zápisy z 22. + 23. schůze RO předány osobně; zápis z 24. schůze v příloze e-mailu

S pozdravem

**Ing. Kateřina Vokounová**  
tajemnice  
tel.: 313 035 506  
mob.: 724 090 907



**Obecní úřad Vestec**  
Vestecká 3, 252 50 Vestec  
tel.: 313 035 501  
e-mail: [podatelna@vestec.cz](mailto:podatelna@vestec.cz), <http://www.vestec.cz>



**Obec Vestec**  
Vestecká 3, 252 50 Vestec  
tel.: 313 035 501  
e-mail: [podatelna@vestec.cz](mailto:podatelna@vestec.cz), <http://www.vestec.cz>

---

**From:** \_\_\_\_\_  
**Sent:** Wednesday, February 21, 2024 11:53 AM  
**To:** [podatelna@vestec.cz](mailto:podatelna@vestec.cz)  
**Subject:** Žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb.

Dobrý den,

žádám o informace:

1. **datum schůzí rady obce, konaných v průběhu roku 2024 do dne vyřízení žádosti**
2. **příslušné existující zápisy z těchto schůzí rady obce/výpisy z usnesení rady obce (viz dle standardu na webu obce)**

Lze zaslat e-mailem



## **OBEC VESTEC**

### **Zápis z 24. schůze Rady obce konané dne 27. 02. 2024 od 17:30 na Obecním úřadu Vestec**

#### **Přítomní členové rady obce:**

Tibor Švec  
René Tůma  
Milan Petrus  
Dita Klímová  
Jiří Řízek

#### **Schválený pořad schůze rady obce:**

- 1/ Plánovací smlouva Accolade CZ 68**
- 2/ Sportoviště obce Vestec – závazné ukazatele hospodaření pro rok 2024**
- 3/ Žádost o podporu Linka bezpečí, z.s.**
- 4/ Dodatek k nájemní smlouvě o nájmu nebytových prostor – areál Agro Na Průhoně**
- 5/ Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby č. IV-12-6034790**
- 6/ Žádost o poskytnutí dotace Rodinné centrum Baráček**
- 7/ Žádost o poskytnutí dotace POCTA**
- 8/ Žádost o poskytnutí dotace SDH Vestec**
- 9/ Žádost o poskytnutí dotace Český svaz chovatelů Vestec**
- 10/ Informace o záměrech a stavebách**

## **Průběh a výsledek hlasování, přijatá usnesení:**

### **1/ Plánovací smlouva Accolade CZ 68**

#### **Přijaté usnesení:**

URO 2024/02/01

Rada obce projednala záměr přestavby bývalého areálu Safina na bussines park a návrh plánovací smlouvy předložený společností Accolade CZ 68, s.r.o., člen koncernu. Rada obce doporučuje předloženou Plánovací smlouvu mezi společností Accolade CZ 68, s.r.o., člen koncernu, IČ 11986158, a obcí Vestec týkající se spolupráce při realizaci záměru bussines parku na pozemcích bývalého areálu Safina zastupitelstvu obce ke schválení.

Výsledek hlasování:

Pro: 5

Proti: 0

Zdržel se: 0

### **2/ Sportoviště obce Vestec – závazné ukazatele hospodaření pro rok 2024**

#### **Přijaté usnesení:**

URO 2024/02/02

Rada obce projednala předložený rozpočet příspěvkové organizace Sportoviště obce Vestec pro rok 2024. Rada obce schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Sportoviště obce Vestec pro rok 2024 v členění na závazné ukazatele hospodaření dle přílohy. Rada obce schvaluje příspěvkové organizaci Sportoviště obce Vestec pro rok 2024 poskytnutí příspěvku zřizovatele ve výši 3 000 000,00 Kč.

Příspěvek bude vyplácen pravidelně ve výši 250 000,00 Kč/měsíc.

Výsledek hlasování:

Pro: 5

Proti: 0

Zdržel se: 0

### **3/ Žádost o podporu Linka bezpečí, z.s.**

#### **Přijaté usnesení:**

URO 2024/02/03

Rada obce projednala žádost o podporu spolku Linka bezpečí, z.s., IČ 61383198, ve výši 10 000,00 Kč. Rada obce schvaluje poskytnutí podpory spolku Linka bezpečí, z.s., IČ 61383198, se sídlem Ústavní 95, 181 02 Praha 8, ve výši 10 000,00 Kč a pověřuje starostu podpisem darovací smlouvy.

Výsledek hlasování:

Pro: 5

Proti: 0

Zdržel se: 0

#### **4/ Dodatek k nájemní smlouvě o nájmu nebytových prostor – areál Agro Na Průhoně**

##### **Přijaté usnesení:**

URO 2024/02/04

Rada obce schvaluje předložený Dodatek k nájemní smlouvě mezi společností AGRO Jesenice u Prahy a.s., IČ 46356657, Vestecká 2, Hodkovice, 252 41 Zlatníky – Hodkovice, a obcí Vestec týkající se změny výše nájemného. Celková cena nájmu činí 104 340,00 Kč/měsíc. Rada obce pověřuje starostu obce podpisem dodatku smlouvy.

Výsledek hlasování:

Pro: 5

Proti: 0

Zdržel se: 0

#### **5/ Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby č. IV-12-6034790**

##### **Přijaté usnesení:**

URO 2024/02/05

Rada obce schvaluje předloženou Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-6034790 mezi společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín, a obcí Vestec týkající se stavby kabelového vedení NN v ulici Průmyslová pro pozemek parc.č. 307, areál TOP-BIO II. Rada obce pověřuje starostu obce podpisem smlouvy.

Výsledek hlasování:

Pro: 5

Proti: 0

Zdržel se: 0

#### **6/ Žádost o poskytnutí dotace Rodinné centrum Baráček**

##### **Přijaté usnesení:**

URO 2024/02/06

Rada obce schvaluje poskytnutí dotace spolku RODINNÉ CENTRUM BARÁČEK z.s., IČ 26581922, ve výši 147 000,00 Kč na financování činnosti v roce 2024. Rada obce schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Vestec mezi spolkem RODINNÉ CENTRUM BARÁČEK z.s., IČ 26581922, se sídlem Vestecká 3, 252 50 Vestec, a obcí Vestec a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

Výsledek hlasování:

Pro: 5

Proti: 0

Zdržel se: 0

## **7/ Žádost o poskytnutí dotace POCTA**

### **Přijaté usnesení:**

URO 2024/02/07

Rada obce schvaluje poskytnutí dotace spolku POCTA – První osobní cyklistická talentová akademie, z.s., IČ 04487818, ve výši 60 000,00 Kč na financování činnosti v roce 2024. Rada obce schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Vestec mezi spolkem POCTA – První osobní cyklistická talentová akademie, z.s., IČ 04487818, se sídlem Cuřínova 588, 142 00 Praha 4, a obcí Vestec a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

Výsledek hlasování:

Pro: 5

Proti: 0

Zdržel se: 0

## **8/ Žádost o poskytnutí dotace SDH Vestec**

### **Přijaté usnesení:**

URO 2024/02/08

Rada obce schvaluje poskytnutí dotace SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Vestec, IČ 22900969, ve výši 100 000,00 Kč na financování činnosti v roce 2024. Rada obce schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Vestec mezi SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Vestec, IČ 22900969, se sídlem Vestecká 3, 252 50 Vestec, a obcí Vestec a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

Výsledek hlasování:

Pro: 5

Proti: 0

Zdržel se: 0

## **9/ Žádost o poskytnutí dotace Český svaz chovatelů Vestec**

### **Přijaté usnesení:**

URO 2024/02/09

Rada obce schvaluje poskytnutí dotace Českému svazu chovatelů, Základní organizace Vestec, IČ 70913617, ve výši 30 000,00 Kč na financování činnosti v roce 2024. Rada obce schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Vestec mezi Českým svazem chovatelů, Základní organizace Vestec, IČ 70913617, se sídlem Vestecká 3, 252 50 Vestec, a obcí Vestec a pověřuje starostu podpisem smlouvy

Výsledek hlasování:

Pro: 5

Proti: 0

Zdržel se: 0

## 10/ Informace o záměrech a stavbách

Rada obce projednala tyto plánované záměry a stavby:

- Změna územního plánu č. 1
- Návrh okolí obecního úřadu
- Občerstvení u cyklostezky
- Studie hasičské zbrojnice
- Studie skateparku
- Studie náměstí a radnice
- Užívání objektu „Těžiště“ pro služby pro veřejnost
- Komunitní zahrada dokončení
- DSO Dolnobřežansko – společné projekty
- SMO – společenství obcí

**Ve Vestci dne 12. 03. 2024**

  
**Tibor Švec, starosta**



  
**Ing. Jiří Řízek, místostarosta**